Siquis seruum praetextu diuicultus doceat dominum con
 temnere proprium ut discedat ab eius obsequio nec ei cum bene
 uolentia & omni honore deseruiat anathema sit. **DE PRES**

BYTERIS QUI HABERE CONIUGIA

II. Quicumque discernit a praesbytero qui uxorem habuit quod
 non oporteat co ministrante de oblatione percipere anathema sit.

**DE HIS QUI ECCLESIAE CONUENTUS
 SPERNENDOS EXISTIMANT.**

Siquis doctorem domum dei contemptibilem esse & conuentus qui
 in ea caelebrantur anathema sit.

DE HIS QUI ECCLESIASTICA
MINISTERIA PŒ ECCLESIA FACIUNT

VI. Siquis extra ecclesiam seorsum conuentus celebrat. & despiciens ecclesiam eaquae sunt ecclesiae uoluerit usurpare non conueniente pŒbo iuxta decretum epi. anathema sit.

DE FRUCTU OBLATIONIB: QUAE
MINISTRIS ECCLESIAE CONFERUNTUR

VII. Siquis oblationes ecclesiae extra ecclesiam accipere uel dare uoluerit pŒter conscientiam epi. uel eius cui huiusmodi officia commissasunt. Nec cum eius uoluerit agere consilio. anathema sit.

DE HIS QUI IN USU PAUPERUM CONFERUNT

VIII. Siquis dederit uel acceperit oblata preter epŒm uel eum qui confutatus est ab eo addispensandam misericordiam pauperibus & quidat & qui accipit anathema sit.

DE HIS QUI IN
UIRGINITATE CONTINENTIA QUAE ASSISTUNT

VIII. Quicumque uirginitatem custodiens aut continentiae ftuens uelut oŒscens nuptias temerat. Nec propter hoc quod bonum & scŒm est nomen uirginitatis adsumit. anathema sit.

DE HIS QUI PŒ UIRGINITATE SUPBIUNT

X. Siquis ex his qui uirginitate propter dŒm seruare extollitur aduersum conjugatos. anathema sit.

DE HIS QUI AGA
PASIO. E. PASIONES PAUPERUM
RISU DEPUTANT

XI. Siquis despicit eos qui fideliter agapas id. e. conuiuia pauperib: exhibent. & propter honorem dŒi conuocant frŒs & noluerit communicare huiusmodi uocationibus pŒr uipendens. quod gerat anathema sit.

DE HIS QUI PŒ ALIIS

UTUNTUR ET ID CIRCO SUPBIUNT

I Siquis uirorum propter continentiam quae putatur amictu
 pallei utitur quasi per hoc habere se iustitiam credens
 & dispiciat eos quicum reuerentiam byrris & alus communib:
 & solutis utuntur uestibus. **ANATHAMA SIT. DE MULI**
ERIBUS QUAE UTUNTUR UI
RILIBUS INDOUMENTIS.

II Siqua mulier propter continentiam quae putatur habitum
 mutat & pro solito muliebri amictu uirilem sumit
 anathema sit. **DE HIS QUO UELUT PEC**
CXTUM COPULAM OES ER NUPHARU.

III Siqua mulier uirum proprium relinquent discedere uoluerit
 nuptias execrata. anathema sit. **DE HIS QUI XPI**
ANITATIS OBTE NTU DISPICIUNT FILIOS.

Siquis filios suos relinquent non eos enutrit & quod ad se
 per tunc ad pietatem diuinculius informat sed per occa
 sionem continentiae negligit. anathema sit. **DE HIS**
QUI PARENTES XPIANITATIS
OCCASIONE CONTEMPTUNT.

VI Quicumque filii a parentibus sup^btextu diuinculius abscedunt
 nec deuitam reuerentiam dependunt illis qui diuinum
 cultum sibi procul dubio pre ferunt. anathema sit. **DE MULIE**
BUS QUAE SELOTONDUNT
XPIANITATIS OBTE NTU

III Siqua mulierum propter diuinum cultum ut estumat erinet
 adtondit. Quas eisd ad subiectionis memoriam tribuit.

Nota

tanquam praeceptum dissolvens. oboedientiae anathematis.
**DE HIS QUI DOMINICO DIE Ieiunant
 ABSQUE NECESSITATE DISSOLVUNT**

XVIII. Siquis eorum qui continentiae student abq; necessitate
 corporea tradita in communionem ieiunia & ab ecclesia
 custodita superbiendo dissolvit famulo suae cogitationis
 impulsus. anathematis. **DE HIS QUI COLLECTIS
 QUAE FIUNT IN MARTYRUM COME
 MORATIONIBUS EXECRANT.**

XX. Siquis superbiae usus affectu conuentus abominatur qui ad
 confessionem martyrum caelebrantur. & ministeria
 quae eis fiunt simul eorum memoris execrantur. anathematis
ETSUBSCRIPSERUNT.

Elanus. basianus. pappus. proereus. Eusebius. ofius.
 Basilus. eolalius. Eugenius. olympius. ypatius. broerius.
 Bythimicus. gregorius. filetus. bassurus.

EXPLICIUNT REGULA CANONICIS CONCL.
INCIPIUNT REGULA ANTIOCENI
CONCILII. REGULA EXPOSITAE
 apud anthiocia. minen census numerus. **XXV.**
 De his qui contraria regunt hisque regulariter
 de pascha statuta sunt. **INNICENO CONCL.**

anno 363

servatum. Cogate.
 Meletio. Hanc.

Omnes qui ausi fuerint dissolvere definitionem sc̄i
 & magni concilii quod apud nicenam congregatum
 est sub p̄senta pussimi & venerandi principis constantini
 de saluta fera solempnitate sacratissima paschae.

ex communicandos & de ecclesia pellendos esse censemur.
 Si tamen contentiosius aduersus ea quae bene sunt decreta
 per fuerint. Et haec quidem de lucis dicta sint. si quis autem
 eorum qui p̄ esse noscuntur ecclesiae ep̄s aut pr̄b̄t. aut diaconus
 post hanc diffinitionem temptauerit ad subuersionem popularū
 ecclesiarum q̄: Perturbationem seorsum colligere. & cum iudeis
 pascha celebrare. sc̄a synodus hunc alienum iam hinc ab ecclesia
 iudicauit. Quod non solum sibi sed & plurimis causa corruptionis
 & perturbationis extiterit. Nec solum tales a ministerio remouet.
 sed & iam illos qui post damnationem huiusmodi communicare
 temptauerint. Damnatos autem omniquoque extrinsecus
 honore priuari. Quem sc̄a regula & sacerdotum d̄ipromerunt.

**DE HIS QUI SE A PERCEPTIONE
 SC̄E C̄OMUNIONIS AUERTUNT
 ET QUI EX C̄OMUNICATIS PER
 DOMUS C̄OMUNICANT.**

Omnes qui in gre diuntur ecclesiam d̄i & scripturam sacras
 audiunt ne communicant in oratione cum populo. sed
 pro quadam intemperantia se a perceptione sc̄e communionis
 auertunt. hinc ecclesia remoueantur quam diu per confessionē
 penitentiae fructus ostendant. & precibus indulgentiam
 consequantur. Cum excommunicatis autem non licere
 communicare. Ne combis qui per domus conueniunt. De
 uitantes orationes ecclesiae simul orandum est ab alia
 quoque ecclesia non suscipiendum quia aliam inime con
 gregatur. si quis autem de ep̄iscopis aut presbyteris

11.

uel diaconis seu quilibet ex clero deprehensus fuerit
cum ex communicatus communicare & iam iste priuetur
communione tanquam qui regulam confundat ecclesiae.

**DE HIS QUI AB ALIA PARROECIA
PRECONSCIENTIA EPISCOPORUM
SUORUM IN ALIIS IMMORANTUR.**

III.

Siquis prb̄t aut diaconus & omnino quilibet ex clero parroeciam
propriam deserens ad aliam properauerit omnino demigrans
in alia parroecia per multa tempora nitatur immorari.
ulterius ibidem non ministrare. Maxime si uocanti suo ep̄o
& regredi ad propriam parroeciam commonenti oboedire
contempserit. quod si in hac indisciplinatione perdurat
a ministerio modis omnibus remoueatur. Ita ut nequaquam
locum refutationis inueniat. si uero pro hac causa damnatus
alter ep̄s suscipiat. hic & iam a commune coereat synodo
uelut qui ecclesiam aca confatuta dissoluit.

**DE DAMPNATIS ET TEMPLI
TRARE TEMPTANTIBUS.**

III

Siquis ep̄s diaconus a synodo uel prb̄t aut diaconus a suo ep̄o
aut si fuerint aliquid de ministerio sacro contingere. siue ep̄s
iuxta praecedentem consuetudinem. siue prb̄t aut diaconus
nullo modo liceat ei nec in alia synodo refutationis spem
aut locum habere satisfactionis. Sed & communicantes
eis omnes abici de ecclesia & maxime si postea quam didi-
cerint aduersum memoratos prolatam fuisse sententiam
eisdem communicare temptauerint.

**DE HIS QUI SE A MINISTERIO
ECCLESIASTICO SUBTRAHUNT
ET SEORSUM COLLIGUNT.**

Siquis prbte aut diaconus epm in proprio contemnerit se
questrauit & seorsum colligens altare constituit & commonenti
epo non adqueuerit nec consentire uel oboedire uoluerit
semel & iterum conuocata. hic damnatur omnimodo nec ultra
remedium consequatur. Quia suam recipere non potest dignitatem.
Quod si ecclesiam conturbare & sollicitare persingat. Tamquam
seditiosus per potestates exteras obprimatur. **DE CLERICIS
EXCOMMUNICATIS ET LAICIS.**

Siquis a proprio epo communione priuatus est non ante
suscipitur ab alio quam a suo reconcilietur epo. Aut certe
a synodum quae congregatur occurrenti pro se satis faciat.
& per suadentis concilio sententiam suscipiat alteram. haec uer
definitio maneat circa uicos & prbte & diae omnesque qui
sub regula esse monstrantur. **DE PEREGRINO
RUM SUSCEPTIONE.**

Nullus peregrinorum sine pacificis. Id est commendaticis
suscipitur epistolis. **DE PACIFICIS PERE
GRINORUM. ID EST COMMENDATICIS LITTERIS.**

Presbyteri qui sunt magis canonicas epistolas dare
non possunt. Ac solos tantum uicinos episcopos litteris desti
nabunt. Chor epi autem qui sunt in reprehensibiles dare
possunt pacificas. Id est generales epistolas.